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Maardu VII lubjakivikarjääri keskkonnaloa taotluse menetlusse võtmine ja taotluse
edastamine kohaliku omavalitsuse arvamuse saamiseks

Austatud vallavanem

 

Oleme menetlusse võtnud Heti Agri OÜ (registrikood 14476893, aadress Koondise tn 15-3,
Saue linna, Saue vald, Harju maakond, 76505) poolt 25.05.2023 esitatud Maardu VII
lubjakivikarjääri mäeeraldise keskkonnaloa taotluse (registreeritud keskkonnaotsuste
infosüsteemis KOTKAS 25.05.23 numbriga DM-124919-1, parandatud taotlus registreeritud
27.06.2023 numbriga DM-124919-6).

Ettevõte taotleb keskkonnaluba Maardu maardla maavaru ploki 25 kõrgemargilise
ehituslubjakivi aktiivse tarbevaru kaevandamiseks.

Maardu VII lubjakivikarjääri asukoht on Harju maakond, Jõelähtme vald, Võerdla küla.
Mäeeraldis hõlmab Maardu maardla (registrikaart nr 178) pealpool veetaset paiknevat aktiivset

tarbevaru plokki 25 (kõrgemargilise ehituslubjakivi tarbevaru 590 tuh m3).

Taotletava Maardu VII lubjakivikarjääri teenindusmaa pindala on 12,03 ha ja mäeeraldise
pindala on 12.03 ha, teenindusmaa kattub katastriüksustega ,,Kiltri tee 16’’ (katastritunnus
24501:001:0750). Maaüksus kuulub riigiomandisse. Kinnistu kuulub Kliimaministeeriumile,
volitatud asutuseks on Maa-amet. Kavandatavat lubjakivikarjääri maavara plaanitakse kasutada
ehituses ja tee-ehituses nii Harjumaal kui kaugemates maakondades maavara vajaduse

rahuldamiseks. Taotletav keskmine kaevandamise aastamäär on 19 tuh m3. Maardu VII
lubjakivikarjääri maavara kaevandamise keskkonnaluba taotletakse kehtivusega 30 aastat. Pärast
varu ammendamist plaanitakse maa ala korrastada metsamaaks.

Keskkonnaloa taotluse ja muude asjasse puutuvate dokumentidega saab tutvuda
keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (https://kotkas.envir.ee/ ), menetlus nr M-124919.

Palume Teil avaldada seitsme päeva jooksul keskkonnaloa taotluse teade oma veebilehel.

Lisaks palume vallavolikogul esitada taotluse kohta arvamus esimesel võimalusel, kuid mitte
hiljem kui kahe kuu jooksul, s.o hiljemalt 14.09.2023. Juhul kui volikogu on delegeerinud
arvamuse andmise vallavalitsusele, palume koos arvamusega esitada vastavasisuline volikogu
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otsus.

Kohaliku omavalitsuse arvamuse andmise tähtajaks seadusest tulenevalt on kaks kuud.
Haldusorgan võib enda määrarud menetlustähtaegu oma algatusel pikendada, kuid seadusest
tulenevaid tähtaegasid muuta ei saa. Seetõttu arvestame loa andmisel kohaliku omavalitsuse
arvamusega, mis on esitatud eelpool määratud tähtaja jooksul. Hiljem esitatud arvamus ei ole
loa menetlemisel siduv.

Juhime tähelepanu, et antav arvamus on menetlustoiming, mis peab olema põhjendatud ning
mis on tulenevalt kohtupraktikast iseseisvalt vaidlustav. Kui arvamust ei ole määratud tähtajaks
antud, lahendame keskkonnaloa taotluse Teie arvamusteta.
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